АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

31 марта 2020 г.

№23
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О назначении ответственного должностного лица на осуществление или участие в осуществлении мероприятий по профилактике нарушений в рамках муниципального контроля по соблюдению правил благоустройства территории муниципального образования
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2018 N 1680 "Об утверждении общих требований к организации и осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами":
1. Назначить ответственным должностным лицом на осуществление или участие в осуществлении мероприятий по профилактике нарушений в рамках муниципального контроля по соблюдению правил благоустройства территории муниципального образования - заместителя главы администрации Миненкову Ольгу Александровну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в сети Интернет на официальном сайте Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области.
Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района Курской области
Е.В.Рябцева